

---

## **Materiale Igienico-Sanitare**

I.D.: 79668647

---

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 644,60 RON - 644,60 RON

---

Descriere: 1 Detartrant Nufar 750ml roz buc 2 14.00 28.00 2 Odorizant Office Air silicon buc 8 39.50 316.00 3 Sita pisoar set 2 buc parfumat set 4 49.50 198.00 4 Galeata cu storcator buc 2 19.00 38.00 5 Biclosol 300tablete cut 1 60.00 60.00 6 Burete vase profesional 7x15cm Galben buc 2 2.30 4.60

---